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BEURER Nawilżacz i
oczyszczacz powietrza LW
220 biały

Numer katalogowy LW 220 BIAŁY AGITO

Kod producenta LW 220 BIAŁY AGITO

Kod EAN 4211125660178

Producent Beurer

Opis produktu
Nawilżanie i oczyszczanie powietrza w jednym

Człowiek większość swojego czasu spędza w zamkniętych pomieszczeniach. Często powietrze zanieczyszczone jest cząstkami
kurzu, pyłkami, włosami zwierząt, unoszą się w nim zapachy, a w porze zimowej jest zbyt suche, co może pociągać za sobą
szereg negatywnych skutków.

Urządzenie LW 220 nawilża zbyt suche powietrze i jednocześnie oczyszcza je z nagromadzonego kurzu, pyłków, włosów
zwierzęcych i zapachów. Podobnie jest w przyrodzie – powietrze oczyszczane jest przez deszcz.

Oczyszczanie powietrza:

Cichy i energooszczędny wentylator zasysa zanieczyszczone powietrze od góry.
Powietrze wędruje przez płytki nawilżacza nieustająco obracające się w wodzie i pobiera wilgoć niezawierającą wapnia.
Woda służy jako naturalny filtr, który oczyszcza doprowadzone powietrze z pyłów.
Oczyszczone, wzbogacone wodą powietrze wydostaje się przez boczne otwory.

Nawilżanie powietrza:

Zalecana względna wilgotność powietrza powinna wynosić od 40 do 60%. Jednak w zimie, gdy podczas wietrzenia zimne
powietrze dostaje się do pomieszczeń, a następnie się nagrzewa, często wartość ta nie zostaje osiągnięta. Dzieję się tak
dlatego, że wraz ze wzrostem temperatury powietrza zwiększa się pobór wilgoci. Powietrze pokrywa zapotrzebowanie na
wilgoć z innych źródeł np. błony śluzowej, skóry, elementów wyposażenia itd. Może pociągać to za sobą negatywne skutki:
 

wysychanie śluzówki, pieczenie oczu, popękane i wyschnięte usta,
rozwój infekcji i chorób dróg oddechowych,
wyczerpanie, zmęczenie i brak koncentracji,
zagrożenie dla zwierząt domowych i roślin,
wzmożone wytwarzanie kurzu i naładowanie elektrostatyczne tekstyliów z włókien sztucznych, dywanów i podłóg z
tworzywa sztucznego,
uszkodzenie drewnianych elementów wyposażenia domu, w szczególności parkietów,
rozstrojenie instrumentów muzycznych.

LW 220 umożliwia nawilżenie powietrza dzięki dużej powierzchni wilgotnych płytek. Nawilżenie powietrza odbywa się na
zasadzie samoregulującego parowania na zimno. Nie są potrzebne żadne dodatkowe urządzenia sterujące.
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LW 220:

oczyszcza i nawilża powietrze w wyjątkowo higieniczny sposób – bez mat filtracyjnych,
pracuje cicho i pozwala na wybór jednego z trzech poziomów mocy,
nadaje się do zastosowania w pomieszczeniach o powierzchni do 40 m²,
jest wysokoenergooszczędny i wyłącza się automatycznie, gdy zabraknie wody,
jest łatwy w pielęgnacji i jego części nadają się do mycia w zmywarce.

 

Nawilżacze i oczyszczacze BEURER poleca "Pani Gadżet" w DDTVN:

http://dziendobry.tvn.pl/wideo,2064,n/dlaczego-warto-nawilzac-powietrze,112430.html

http://dziendobry.tvn.pl/wideo,2064,n/ania-nowak-ibisz-postanowila-nas-nawilzyc,191111.html
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